

# **MIKAEL HØST HOLDING ApS**

Ulkebøldam 22  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Mikael Høst**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MIKAEL HØST HOLDING ApS

Ulkebøldam 22  
6400 Sønderborg

Telefonnummer: 74430344

CVR-nr: 26170656

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE  
REVISORER

Østergade 20, 1  
6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 28902867

P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i administration af anparter i Poul Høst & Søn ApS.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 15.610 og status balancerer med kr. 2.630.019 med en egenkapital på kr. 2.617.103.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årets overskud på kr. 15.610 foreslås af ledelsen fordelt som angivet.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.500</b>	<b>-3.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		12.688	2.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		10.087	39.838
Andre finansielle omkostninger .....		-2.235	-1.003
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.040</b>	<b>38.329</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.430	-7.986
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.610</b>	<b>30.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.610	30.343
<b>I alt .....</b>		<b>15.610</b>	<b>30.343</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		585.868	573.180
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>585.868</b>	<b>573.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>585.868</b>	<b>573.180</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.025.148	2.031.778
Andre tilgodehavender .....			54.685
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.025.148</b>	<b>2.086.463</b>
Likvide beholdninger .....		19.003	30.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.044.151</b>	<b>2.117.178</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.630.019</b>	<b>2.690.358</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overkurs ved emission .....		1.027.729	1.027.729
Overført resultat .....		1.339.374	1.323.764
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.617.103</b>	<b>2.601.493</b>
Skyldig selskabsskat .....		9.416	76.944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.500	11.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.916</b>	<b>88.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.916</b>	<b>88.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.630.019</b>	<b>2.690.358</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.430	7.986
	<u>1.430</u>	<u>7.986</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Kapitalandele i datterselskab</b>		
Saldo primo	<u>573.180</u>	<u>670.186</u>
Værdireguleringer		
Årets resultat før skat i datterselskab	12.688	2.994
Udloddet udbytte		-100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>585.868</b></u>	<u><b>573.180</b></u>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

Datterselskab med 100% ejerandel:  
Poul Høst og Søn ApS, Sønderborg